共青团河南理工大学材料科学与工程学院委员会文件
院团字[2021] 号

关于表彰材料学院在抗洪救灾及疫情防控工作中优秀志愿者的决定
2021年夏季，河南大部遭遇极端强降雨天气，洪水在河南大地肆虐。面对灾情，河南广大党员干部群众不畏艰险、顽强斗争。在经历过暴雨的侵袭后新冠疫情又再度席卷而来，在以习近平同志为核心的党中央领导下，全国同胞风“豫”同舟、众志成城。
在突如其来的灾难面前，河南理工大学材料学院的学子们没有退缩，他们积极参与家乡的灾后重建工作，为疫情防控贡献自己的力量，学生组织也积极响应并同步开展了相关宣传工作，树立典型，激励先进，充分展现我院的精神文明风貌。
为大力弘扬在抗洪救灾和疫情防控期间所形成的无私奉献、互助友爱的志愿者精神，材料科学与工程学院决定授予郝默然等75名同学“防汛防疫志愿服务工作先进个人”荣誉称号。现特将相关人员给予通报表扬，具体名单如下：
第一级别（共75人，每人加德育分2.0分）
抗洪救灾志愿者（共22人）：
郝默然  候林汝  贾小峰  刘  洋  雷振宁  李  龙
马朝阳  牛力健  汪  舰  王亚如  王华中  魏鑫超
魏煜莹  杨子涵  闫世杰  闫腾飞  袁  枫  于恒懿
张梦可  张铭鑫  张  镇  赵欣茹
[bookmark: _Hlk52647191]疫情防控志愿者（共53人）：
陈建刚  陈鑫博  程婉婷  曹京豫  党  园  候林汝
候萌萌  韩文亮  胡钦增  姜沛宏  刘盼文  刘中洋
吕水旺  卢明星  李述严  李亚冰  李  科  马昱贝
毛文静  强超凡  秦开心  任子涵  孙盈盈  邵梦涵
申宇龙  王树宾  王俊阳  王  宪  王展军  王世龙
王晓慧  王河洋  王俊豪  王  瑞  魏鑫超  魏明晖
武晓乐  徐建超  徐恬昊  姚  毅  闫腾飞  余笑笑
朱可茵  朱远帆  赵梓源  赵冉旭  赵奇胜  张  镇
张同华  张龙博  张宇哲  赵  硕  彭家麒
第二级别（共11人，每人加德育分1.5分）
[bookmark: _Hlk52636713]参与人员：
钟高峰  张梦可  任晓明  熊  骁  王凯博  邢佩佩
邹瑞婷  候林汝  李镕鑫  潘科宏  黄道国
现予以通报。

                      共青团河南理工大学材料科学与工程学院委员会
                                        2021年9月28日